Nº 93, terça-feira, 17 de maio de 2005 873 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

<!ID680941-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 40.682/2005-2. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Hewlett-Packard Brasil Ltda. OB-
JETO: aquisição de computadores servidores de rede. MODALIDA-
DE: Pregão n.º 130/2004, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º
3.555/2000. VALOR: total de R$ 166.380,00. VIGÊNCIA: a partir da
assinatura até o término da garantia do objeto, que é de 36 meses,
contados do recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.126.0571.5093.0001, elemento de despesa
4490.52, nota de empenho 2005NE000443, de 11/4/2005. ASSINA-
TURA: 13/5/2005. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor Geral de Coordenação Administrativa. Pela Contratada: Sér-
gio Dias Pancha Pintor, Gerente Comercial, e Raul Felipe Cairoli
Papaléo, Diretor.

<!ID681565-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 129.113/2004-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Microlog Informática e Tec-
nologia Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 24/2005 - primeiro ao contrato
de aquisição de computadores servidores de rede. ALTERAÇÃO:
altera-se a redação da cláusula terceira do contrato original. AS-
SINATURA: 9/5/2005. Pelo Contratante: Fabiano de Andrade Lima,
Diretor Substituto da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: José
Sanchez, Diretor Geral.